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Styresak 129–2023 Tiltak for å sikre bærekraft – justering av 
framdriftsplanen 

 

Forslag til vedtak 
Styret i Helse Nord RHF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
 
1. Styret i Helse Nord RHF vedtar justert framdriftsplan. 
 
2. Høringsutkast til helhetlig plan for funksjons- og oppgavedeling i Helse Nord legges 

fram for styret 9. januar 2024 med mål om endelig behandling 25. april 2024. 
 
 
 
Bodø, 22. november 2023 
 
 
 
Marit Lind 
administrerende direktør 
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Formål 
Styret i Helse Nord vedtok revidert framdriftsplan for arbeidet med funksjons- og 
oppgavedeling, gjennom styresak 75-2023 Tiltak for å sikre bærekraft – endring av 
framdriftsplan (styremøte 22. juni 2023). For å få gjort grundige vurderinger i helhetlig 
plan er det behov for å utsette styrebehandlingen av høringsutkastet fra 20. desember 
2023 til 9. januar 2024. Styret inviteres gjennom denne saken til å vedta en mindre 
justering av framdriftsplanen. 
 
Beslutningsgrunnlag 
I styresak 75-2023 Tiltak for å sikre bærekraft – endring av framdriftsplan ble 
framdriftsplanen for utredningen av funksjons- og oppgavedeling revidert. 
Utredningsarbeidet har fulgt den vedtatte framdriftsplanen, og de fem arbeidsgruppene 
la fram sine delrapporter 14. november 2023. Delrapportene vil danne underlaget for 
den helhetlige planen for funksjons- og oppgavedeling i Helse Nord. For å kunne gjøre 
nødvendige beregninger og analyser, spesielt knyttet til gevinstrealisering, er det behov 
for å foreta en mindre justering av framdriftsplanen (figur 1).  
 
Høringsperioden forskyves noe, men holdes uendret på åtte uker og endelig styrevedtak 
planlegges fortsatt gjennomført i styremøtet 25. april 2024. 
 

Justert framdriftsplan 
 

 
 
Figur 1. Justert framdriftsplan for arbeidet med funksjons- og oppgavedeling i Helse Nord 
 
Medbestemmelse 
Det ble orientert om behovet for å justere tidsplanen i møte med konserntillitsvalgte og -
verneombud i Helse Nord RHF 17. november 2023. 
 
Administrerende direktørs vurdering 
Det er et år siden oppdraget om å utrede funksjons- og oppgavedeling i Helse Nord ble 
gitt fra statsråden. Oppdraget med å vurdere endringer i funksjons- og oppgavedeling 
for å sikre framtidig bærekraft i Helse Nord, er et omfattende oppdrag med mange 
interessenter og stor offentlig oppmerksomhet. Arbeidsgruppene har nå levert sine fem 
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delrapporter, som sammen skal danne underlaget til en helhetlig plan med forslag til 
endringer og tiltak. Administrerende direktør skal sammen med administrasjonen i 
Helse Nord RHF vurdere anbefalingene fra arbeidsgruppene opp mot Helse Nords sørge-
for-ansvar og målene som styret har vedtatt for utredningen. Gevinster i form av 
bemanning og økonomi vil være avgjørende for å sikre en framtidig bærekraftig 
spesialisthelsetjeneste med likeverdige tjenestetilbud av god kvalitet. For kunne gjøre 
nødvendige beregninger og kvalitetssikre disse i helhetlig plan, er det behov for en 
justering av framdriftsplanen. Justeringen endrer ikke på tidspunktet for endelig vedtak 
i Helse Nord styret. Flere vil hevde at framdriftsplanen burde vært utvidet ytterligere. I 
vurdering av hvor lang utredningstid som er nødvendig er mange hensyn veid opp mot 
hverandre. Balansen mellom det å ha tid nok til å finne gode, risikovurderte og 
bærekraftige løsninger, samtidig som vi vil unngå en unødig lang og utmattende periode 
med utredning, er vanskelig. Administrerende direktør er av den oppfatningen at en 
mindre justering av framdriftsplanen i denne sammenhengen er det riktige.  
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